
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru 
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

« & "» 2022 г.

ПРИКАЗ

с. Вашендарой №

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 10.10.no 10.11.2022 :

1 .Неделя русского языка и литературы.
I

2. Открытые уроки по русскому языку и литературе .

 
 

 

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
10.10.no


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
;; Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« /<» /0 2022 г. с. Вашендарой № 6 &

В Целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+
' V

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 20.09.no 30.11.2022 :

1 .Дополнительные занятия по напрвлению «Русский язык» для учащихся , 
имеющих языковой барьер .

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
20.09.no


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru 
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001 '

ПРИКАЗ
1

■ I 
i: « 2022 г. с. Вашендарой № 6^

I

i5

I

I

J

I 
l!

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 25.10.no 25.12.2022 :

1. Школьный конкурс «Юный чтец»

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
25.10.no


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru 
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

» /р _ 2022 г. с. Вашендарой № S3

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 20.11.по 31.12. 2022. :

1 .Систематическое проведение индивидуальных консультаций для 
родителей обучающихся испытывающих трудности в обучении .

mailto:vashendaroisosh@mail.ru

